UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 384/TB-STP

      Ninh Thuận, ngày  24 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tập sự hành nghề công chứng

 Tiếp nhận hồ sơ đăng ký tập sự hành nghề công chứng của Bà Nguyễn

Thị Luyến,  sinh ngày 26/4/1964, được Học viện Tư pháp cấp Giấy chứng nhận

hoàn thành chương trình Bồi dưỡng nghề công chứng số 17800/2019/BDNV

ngày 19/9/2019;

Căn cứ Thông tư số 04/2015/TT-BTP ngày 15/4/2015 của Bộ Tư pháp về

hướng dẫn tập sự hành nghề công chứng, Sở Tư pháp đã ghi tên Bà Nguyễn Thị

Luyến vào Danh sách người tập sự hành nghề công chứng của Sở, cụ thể:

- Họ và tên người tập sự: Nguyễn Thị Luyến,  sinh ngày 26/4/1964.

- Đăng ký thường trú: khu phố 10, phường Mỹ Bình, thành phố Phan

Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận

- Nơi tập sự hành nghề công chứng: Văn phòng công chứng An Khang.

-Thời gian tập sự hành nghề công chứng: 06 tháng, kể từ ngày

24/02/2022.

Bà Nguyễn Thị Luyến thực hiện các quyền và nghĩa vụ của Người tập sự

hành nghề công chứng theo quy định của Luật công chứng năm 2014 và Thông

tư số 04/2015/TT-BTP của Bộ Tư pháp. Khi kết thúc thời gian tập sự, nộp Báo

cáo kết quả tập sự hành nghề công chứng về Sở Tư pháp theo đúng thời gian

quy định.

Văn phòng công chứng An Khang tiếp nhận, phân công công chứng viên

đủ điều kiện hướng dẫn tập sự và quản lý Người tập sự trong quá trình tập sự tại

tổ chức mình theo quy định; báo cáo bằng văn bản về Sở Tư pháp việc tiếp nhận

và phân công công chứng viên hướng dẫn tập sự.

Sở Tư pháp thông báo đến Văn phòng công chứng An Khang và bà

Nguyễn Thị Luyến thực hiện./.

Nơi nhận:

- Cục Bổ trợ tư pháp (Bộ Tư pháp);

- Văn phòng công chứng An Khang;

- Bà Nguyễn Thị Luyến;

- Hội công chứng viên tỉnh;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, HCBT.

                   KT. GIÁM ĐỐC

                    PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Lê Quyện

		lequyenstp@ninhthuan.gov.vn
	2022-02-24T10:03:20+0700

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2022-02-24T10:03:40+0700